
Diari

Dilluns a divendres feiners
Diumenges del calendari escolar

Diari excepte diumenges
Diari excepte dissabtes

Ponts
Tiurana
Oliana

Ponts

–
09.00
09.23
09.52

15.45
16.14
16.37
16.50
16.55
17.00
17.02
17.04
17.08
17.10
17.12
17.15
17.17
17.24
17.30
17.32
17.35
17.43
17.47
17.52

–
18.05

Est. Renfe 4

Est. Renfe 5

Dissabtes

La Seu d’Urgell
Organyà

La Farga de Moles

08.45
-

08.58
09.03
09.07
09.15
09.18
09.20
09.26
09.33
09.35
09.38
09.40
09.42
09.46
09.48
09.50
09.57
10.02
10.14
10.36
11.00
11.25

16.15
-

16.28
16.33
16.37
16.45
16.48
16.50
16.56
17.03
17.05
17.08
17.10
17.12
17.16
17.18
17.20
17.27
17.30
17.45
18.08
18.36
19.00

Tiurana
Oliana
Organyà
La Seu d’Urgell
La Farga de Moles –

19.15
19.35
19.53

–
20.11

–
–
–

20.24
–
–
–
–
–
–
–
–
–
–
–
–

21.15

16.15
16.44
17.07
17.20
17.25
17.30
17.32
17.34
17.38
17.40
17.42
17.45
17.47
17.54
18.00
18.02
18.05
18.13
18.17
18.22

–
18.35

Diumenges

De dilluns a divendres i festius

22.00
-
–
–
–
–
–
–
–
–
–
–
–

22.50
–
–
–

23.03
–

23.21
23.39
23.59

-

Lleida - C. Salacibar, 2

Lleida - C. Salacibar, 2

–
06.00
06.23
06.52
07.05
07.10
07.15
07.17
07.19
07.23
07.25
07.27
07.30
07.32
07.39
07.45
07.47
07.50
07.58
08.02
08.07
08.19
08.29

Pont
s

Est. 
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e 4
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2

Olian
a

Orga
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La 
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e

Moles
Tiu
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a

Lleida   Tiurana    La Farga de Moles La Farga de Moles    Tiurana   Lleida

Lleida - Tiurana  - La Seu d’Urgell - La Farga de Moles
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